
  

 

UCHWAŁA NR XIII/219/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 30 września 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Gminy 

Komańcza. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2018.2204 t.j.). 

 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Komańcza 

nieruchomości stanowiącej własność Województwa Podkarpackiego, położonej 

w obrębie Komańcza gm. Komańcza, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako 

działka nr 511/7 o powierzchni 0.0335 ha powstałej z podziału działki 511/2 objętej 

księgą wieczystą KS1S/00074233/1 z przeznaczeniem na zagospodarowanie terenu 

wokół budynku Urzędu Gminy w Komańczy. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


